
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas 
Tikrintos organizacijos 

pavadinimas

Organizacijos 

statusas 

(vykdytojas/ 

partneris)

Patikros 

data

Patikros rezultatas 

(vyko/nevyko 

/nustatyta 

neatitikimų)

Akcinė bendrovė „PLASTA“
Akcinė bendrovė "PLASTA" darbuotojų mokymai 

pameistrystės forma, skirti kvalifikacijos daliai įgyti
Akcinė bendrovė „PLASTA“ Vykdytojas 2019-11-04 Vyko

DSV Lithuania UAB
UAB „DSV Transport“ darbuotojų mokymas ir 

specifinių kompetencijų tobulinimas
DSV Lithuania UAB Vykdytojas 2019-11-04 Vyko

Dingusių žmonių šeimų paramos centras
Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracijos į 

darbo rinką skatinimas Vilniaus apskrityje
Dingusių žmonių šeimų paramos centras Vykdytojas 2019-11-07 Nustatyta neatitikimų

Dingusių žmonių šeimų paramos centras
Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracijos į 

darbo rinką skatinimas Vilniaus apskrityje
Dingusių žmonių šeimų paramos centras Vykdytojas 2019-11-07 Vyko 

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KURČIŲJŲ 

REABILITACIJOS CENTRAS
KARTU

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS 

KURČIŲJŲ REABILITACIJOS 

CENTRAS

Vykdytojas 2019-11-07 Nustatyta neatitikimų

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA 

SĄJUNGA

Įdarbinimo iniciatyvų žmonėms su negalia 

skatinimas Vilniaus regione
Všį „Rastis“ Partneris 2019-11-07 Vyko

Lietuvos vaikų fondas Vyresnio amžiaus žmonių socialinė integracija Lietuvos vaikų fondas Vykdytojas 2019-11-07 Nustatyta neatitikimų

Lietuvos vaikų fondas Vyresnio amžiaus žmonių socialinė integracija Lietuvos vaikų fondas Vykdytojas 2019-11-07 Nevyko 

Rietavo savivaldybės administracija
Kompleksinės paslaugos kiekvienai Rietavo 

savivaldybės šeimai
Pelaičių bendruomenė Partneris 2019-11-12 Nevyko 

Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“
SENJORAI MODERNIOJE VISUOMENĖJE

Asociacija „Rietavo trečiojo amžiaus 

universitetas“
Vykdytojas 2019-11-12 Vyko

Rietavo miesto vietos veiklos grupė MOBILUS PASLAUGŲ CENTRAS Rietavo miesto vietos veiklos grupė Vykdytojas 2019-11-12 Nevyko 

Draugija „Motulės delnuos“ Išmanios daugiavaikės mamos Draugija „Motulės delnuos“ Vykdytojas 2019-11-12 Nustatyta neatitikimų 

VšĮ „SARE ROMA“
Socialiai pažeidžiamų asmenų įsidarbinimo 

galimybių didinimas
VšĮ „SARE ROMA“ Vykdytojas 2019-11-13 Nustatyta neatitikimų

Nacionalinė švietimo agentūra
Bendrojo ugdymo tyrimų, vertinimo ir stebėsenos 

sistemos plėtra: mokinių pasiekimų vertinimas
Nacionalinė švietimo agentūra Vykdytojas 2019-11-13 Vyko

Lietuvos inžinerinės pramonės asociacija 

„Linpra“

Lietuvos inžinerinės pramonės įmonių darbuotojų 

kompetencijų ugdymas didinant jų galimybes 

prisitaikyti prie darbo rinkos poreikių bei pokyčių

UAB  „Eksma“ Partneris 2019-11-13 Nevyko 

LIETUVOS PREKYBOS ĮMONIŲ 

ASOCIACIJA

Lietuvos mažmeninės prekybos įmonių darbuotojų 

profesinių kompetencijų tobulinimas

LIETUVOS PREKYBOS ĮMONIŲ 

ASOCIACIJA
Vykdytojas 2019-11-13 Nustatyta neatitikimų 

UAB „HODA“
Inžinerinės pramonės įmonių darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje
UAB  „Electronic House“ Partneris 2019-11-13 Nevyko 

Mažeikių Švč. Jėzaus Širdies parapija
Socialinės atskirties mažinimas per integraciją į 

darbo rinką
Mažeikių Švč. Jėzaus Širdies parapija Vykdytojas 2019-11-14 Nustatyta neatitikimų



Platelių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus parapija
Vyresnių darbingo amžiaus asmenų socialinė 

integracija ir įveiklinimas Platelių bendruomenėje

Platelių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus 

parapija
Vykdytojas 2019-11-14 Nevyko 

Pensininkų bendrija „Radviliškio bočiai“

Vyresnio amžiaus žmonių dalyvavimo darbo rinkoje 

galimybių didinimas Šiaulių apskrities savivaldybių 

teritorijose

Pensininkų bendrija „Radviliškio bočiai“ Vykdytojas 2019-11-14 Nustatyta neatitikimų

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo 

tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Tvaraus perėjimo nuo institucinės globos prie 

šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų 

sistemos sąlygų sukūrimas Lietuvoje

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 

įvaikinimo tarnyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos

Vykdytojas 2019-11-14 Nustatyta neatitikimų

Mažeikių rajono savivaldybės administracija

Kompleksiškai teikiamų paslaugų šeimai 

organizavimas ir teikimas Mažeikių rajono 

savivaldybėje

VšĮ Veiklių mamų klubas, Mažeikių 

filialas 
 Partneris 2019-11-14 Nustatyta neatitikimų

Mažeikių verslininkų asociacija
Verslumo gebėjimų stiprinimas pažeidžiamiems 

asmenims
Mažeikių verslininkų asociacija Vykdytojas 2019-11-14 Nustatyta neatitikimų 

Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės 

gimnazija

Integralaus ugdymo principais ir naujausiais žinių 

perdavimo metodais paremto matematikos ugdymo 

proceso organizavimo modelio diegimas mokyklose

Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės 

gimnazija
Vykdytojas 2019-11-14 Nevyko 

Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos 

grupė
Vaikai užauginti

Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos 

grupė
Vykdytojas 2019-11-15 Nustatyta neatitikimų

Socialinės integracijos centras Aktyvus gyvenimas brandoje Socialinės integracijos centras Vykdytojas 2019-11-15 Nustatyta neatitikimų

UAB „Baltic Filter“ Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje UAB „ABF LT“ Partneris 2019-11-15 Vyko

Akcinė bendrovė „ORLEN Lietuva“
ORLEN Lietuva darbuotojų kompetencijų 

tobulinimo projektas
Akcinė bendrovė „ORLEN Lietuva“ Vykdytojas 2019-11-15 Vyko

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Jaunimo socialinių kompetencijų didinimas

Užimtumo tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos

Vykdytojas 2019-11-19 Vyko

BIRŽŲ TREČIOJO AMŽIAUS 

UNIVERSITETAS

Socialinės įtraukties didinimas Biržų rajono vyresnių 

nei 54 m. darbingo amžiaus asmenų tarpe

BIRŽŲ TREČIOJO AMŽIAUS 

UNIVERSITETAS
Vykdytojas 2019-11-19 Nustatyta neatitikimų

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras
Sveikos gyvensenos skatinimas Panevėžio mieste

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras
Vykdytojas 2019-11-19 Vyko

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠEIMOS CENTRAS 

"Kartu saldu"
VERSLO INOVACIJŲ INKUBATORIUS

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠEIMOS CENTRAS 

"Kartu saldu"
Vykdytojas 2019-11-19 Nustatyta neatitikimų 

Uždaroji akcinė bendrovė „Omniteksas“
Įmonių darbuotojų mokymai pameistrystės forma, 

skirti kvalifikacijos daliai įgyti
Uždaroji akcinė bendrovė „Omniteksas“ Vykdytojas 2019-11-19 Nustatyta neatitikimų 

Akcinė bendrovė „LIETKABELIS“
AB „Lietkabelio” darbuotojų mokymai ir 

kvalifikacijos tobulinimas
Akcinė bendrovė „LIETKABELIS“ Vykdytojas 2019-11-19 Vyko

Jaunimo reikalų departamentas prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
JUDAM

Jaunimo reikalų departamentas prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
Vykdytojas 2019-11-21 Nevyko 

Viešoji įstaiga „Socialiniai paramos 

projektai“
ĮVEIK SAVE SU MANO GURU

Viešoji įstaiga „Socialiniai paramos 

projektai“
Vykdytojas 2019-11-21 Nevyko 

Lietuvos „Žinijos“ draugija Vyresnio amžiaus žmonių įtraukties didinimas Lietuvos „Žinijos“ draugija Vykdytojas 2019-11-21 Vyko



Vilniaus miesto savivaldybės administracija
Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas Vilniaus 

mieste
Vilniaus arkivyskupijos Caritas Partneris 2019-11-21 Nustatyta neatitikimų

Vilniaus miesto savivaldybės administracija
Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas Vilniaus 

mieste
VšĮ „Vilniaus SOS kaimas“ Partneris 2019-11-21 Vyko

Trakų rajono savivaldybės administracija
Kompleksinių paslaugų šeimai plėtojimas Trakų 

rajone
VšĮ Trakų švietimo centras Partneris 2019-11-21 Vyko

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė 

Santaros klinikos

Vaikų ir paauglių psichikos ir raidos sutrikimų 

prevencija ir pagalba šeimai

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto 

ligoninė Santaros klinikos
Vykdytojas 2019-11-21 Vyko

Nacionalinė švietimo agentūra
Pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų 

kvalifikacijos tobulinimas
Nacionalinė švietimo agentūra Vykdytojas 2019-11-21 Nustatyta neatitikimų 

GO-ERP, UAB 
UAB "GO-ERP" darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas darbo vietoje
GO-ERP, UAB Vykdytojas 2019-11-21 Nustatyta neatitikimų 

Lietuvos Respublikos generalinė prokuratūra

Teisėsaugos pareigūnų korupcinio pobūdžio 

nusikalstamų veikų atskleidimo, tyrimo ir 

valstybinio kaltinimo palaikymo kompetencijų 

tobulinimas.

Lietuvos Respublikos generalinė 

prokuratūra
Vykdytojas 2019-11-21 Vyko

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės raidos 

tyrimų centras“
Studija „Atrask save darbo rinkoje“

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės raidos 

tyrimų centras“
Vykdytojas 2019-11-26 Nevyko 

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis 

centras

Kompleksinės paslaugos didinant vaikų ir šeimų 

socialinę įtrauktį

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis 

centras
Vykdytojas 2019-11-26 Nevyko 

Zarasų rajono Sėlių kultūros bendrija „Sėla“ Atrask paguodą
Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras 
Partneris 2019-11-26 Nustatyta neatitikimų

Viešoji įstaiga Visagino bendruomenės 

fondas

Socialinę atskirtį patiriančių Visagino miesto 

gyventojų pozityvaus vaikų auklėjimo gebėjimų 

ugdymas

Viešoji įstaiga Visagino bendruomenės 

fondas
Vykdytojas 2019-11-26 Nustatyta neatitikimų 

UAB „HODA“
Inžinerinės pramonės įmonių darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje
UAB „HODA“ Vykdytojas 2019-11-26 Nevyko 

UAB „RNDV Group“ Įmonės darbuotojų mokymas darbo vietoje UAB „RNDV Group“ Vykdytojas 2019-11-27 Vyko

UAB „Ferox Baltic“ Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas UAB „Ferox Baltic“ Vykdytojas 2019-11-27 Vyko

UAB „Mano Būsto priežiūra“

Pastatų priežiūros paslaugas teikiančios bendrovės 

darbuotojų specifinių profesinių kompetencijų 

ugdymas, žinių prie ūkio pokyčių pritaikymas

UAB „Mano Būsto priežiūra“ Vykdytojas 2019-11-27 Nevyko 


